MẪU 07/ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                        --------------------

                                                                                                           Số:……………

ĐƠN ĐĂNG KÝ
CẤP LẠI BẢNG ĐIỂM ĐẠI HỌC

             Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường ĐH Kinh Tế

Họ và tên:…………………………………………...

Ngày sinh:…..../……/………Nơi sinh………………………..

Đã tốt nghiệp Trường ĐH Kinh tế- ĐHQGHN

Lớp:……………………….........Hệ:…………………………………...
Lưu ý đặc biệt:…………………………………………………………..
…………………………………………………………………………..
Đăng ký cấp lại bảng điểm đại học.
Điện thoại liên hệ:
Ngày lấy:
Nộp tiền:        Chưa nộp tiền        Đã nộp tiền
Tình trạng:     Chưa lấy                Đã lấy

Xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2011
                                                                      Người làm đơn

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

          PHÒNG ĐÀO TẠO

------------------
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lâp -  Tự do – Hạnh phúc

                  --------------------------------------
                                                                                                           Số:……………

GIẤY HẸN
ĐẾN LẤY BẢNG ĐIỂM ĐẠI HỌC

      Phòng Đào tạo hẹn:

Họ và tên:………………………………………………………………
Ngày sinh:…/……/……………Nơi sinh:………………………………..
Lớp:…………………….           .Hệ:……………………………… …
Ngày lấy bảng điểm:
Hà Nội, ngày        tháng        năm 2011
                                                               Phòng Đào tạo

Ghi chú:
 - Khi mang giấy hẹn đến lấy bảng điểm, đề nghị mang theo bằng đại học (bản gốc) để đối chiếu.
  - Đề nghị liên lạc với Phòng Đào tạo trước 2 ngày ghi trong giấy hẹn  (ĐT:04.37547506/305).